
Direzione PEPS - Persone, Programmazione e Sviluppo
Servizio Programmazione e Reclutamento del Personale
Ufficio Assegni di Ricerca e Lavoro Autonomo
Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi, 24 - 10129 - Torino, Italia
Tel: +39 011 090 6136/5923/7593/6072/6829/6119 - fax: +39 011.090.5919
PEPS.AssegniDiRicerca@polito.it - www.polito.it

Nomina Commissione Giudicatrice – D.D.G. n. 2932/2024 - Bando n. 314/2024-AR

Il Direttore Generale

· Vista la legge 30/12/2010, n. 240, in particolare l'art. 22 vigente al 29/06/2022;

· Visto il Decreto Legge 30/04/2022 n. 36, convertito dalla Legge 29/06/2022 n. 79, ed in particolare l'art. 14, comma 6-quaterdecies;

· Visto il "Regolamento per l'attribuzione di assegni per lo svolgimento di attività di ricerca", emanato con Decreto Rettorale n. 709

del 22/07/2020;

· Vista la nota del Direttore del Dipartimento n. 63730.VII.4 del 08/10/2024, con cui si chiede l'attivazione di 1 Assegno di ricerca

professionalizzante (categoria A) per il programma di ricerca "L'Università entra nei quartieri, rigenerare le periferie_2", Progetto

finanziato nell'ambito di “Urban co-production and inclusive planning in marginalised contexts. Are Living Labs and the University

capable of enhancing the active citizenship of fragile inhabitants?” (CUP E53D23019040001), finanziato dall'Unione europea –

Next Generation EU nell’ambito del Bando PRIN 2022 del MUR (DECRETO DIRETTORIALE n. 104 del 2 febbraio 2022), presso il

Dipartimento Interateneo di Scienze, Progetto e Politiche del Territorio e i nominativi dei docenti proposti;

· Visto il D.D.G. n. 2932 del 14/10/2024 - Bando n. 314/2024-AR con il quale è stata bandita la suddetta posizione

DECRETA

La Commissione Giudicatrice per la selezione pubblica relativa all’attribuzione di 1 assegno di ricerca presso il Dipartimento Interateneo
di Scienze, Progetto e Politiche del Territorio di cui sopra, è così costituita:

 

Qualifica Cognome e Nome
Settore Scientifico-

Disciplinare
Politecnico di Torino - Dipartimento

Ricercatrice a tempo determinato
Legge 240/10 art.24-A

BRAGAGLIA
FRANCESCA CATERINA

CEAR-12/A - Tecnica e
pianificazione urbanistica

Dipartimento Interateneo di Scienze,
Progetto e Politiche del Territorio

Ricercatore a tempo determinato
Legge 240/10 art.24-B

MONGE ROFFARELLO
ALBERTO

IINF-05/A - Sistemi di
elaborazione delle informazioni

Dipartimento di Automatica e
Informatica

Professoressa Associata (L.240)
ROSSIGNOLO
CRISTIANA

GEOG-01/A - Geografia
Dipartimento Interateneo di Scienze,
Progetto e Politiche del Territorio

IL DIRETTORE GENERALE
(Dott. Vincenzo TEDESCO)


		2024-10-25T07:49:38+0000
	Vincenzo Tedesco




